PAGE
2

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2022                                                                                                         № 24
с. Надеждинское

О внесении изменений в муниципальную программу «Проведение технической инвентаризации жилого фонда Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района ЕАО на 2021-2023 годы» утвержденную постановлением администрации от 05.02.2021 № 8
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1 Внести в муниципальную программу «Проведение технической инвентаризации жилого фонда Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района ЕАО на 2021-2023 годы» утвержденную постановлением администрации от 05.02.2021 № 8 следующее изменение:

     1.1. Строку 10 паспорта муниципальной программы «Проведение технической инвентаризации жилого фонда Надеждинского сельского поселения  на 2021-2023 годы» изложить в следующие редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Источник финансирования Программы – местный бюджет. Общий объем финансирования Программы составляет 28,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 год -28,0 тыс. руб.;

2022 год – 46 тыс. руб.;

2023 год – 28,0 тыс. руб.

     1.2. Пункт 4. Система программных мероприятий изложить в следующей редакции:

«4. Система программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование работ
	Прогнозируемое финансирование  работ, тыс. руб.

	2021
	2022
	2023

	1
	Проведение инвентаризации жилого фонда с. Надеждинское
	28,0
	0,0
	28,0

	2
	Проведение инвентаризации жилого фонда с. Головино
	0,0
	46,0
	0,0

	Итого:
	28,0
	46,0
	28,0

     2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

     3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации

Надеждинского сельского поселения                                       Е.В. Ладынская